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UgA aa r-e
privind inregistarea Primdriei comunei coSEgrr in Sistemul national electronic de plat[

online a taxelor si impozitelor utilizdnd qarclul bancar, GFIISEUL.To

Consiliul I ocal Cogeqti intrunit in gedinla ordinard din data de 27.07.2023.
Analizdnd. Referatul de aprobare nr. 5272121.07.2023 al prirnarului comunei CO$I1$1.1"prin care se propune demararea operaliunilor de inregistrare a comunei co$E$TI in SNEp (SisteniulNalional Electronic de Platd qi Raportul despecialitatle prezentat de compartirnentul raxe gi lnpozitedin cadrul aparatului de specialitate al primarului comunei co$E$Ti, inregistrat sub nr. 5213 din2l '07 '2023, prin care propune inregistarea Primdriei .ornu.,.i co$E$TI in Sistemul nationalelectronic de platd online a taxelor gi impozitelor utilizdn6 cardul bancar
In confonnitate cu prevederile art. 3 din H.G.nr.1235/06.lz.2ol0 privincl aprobarearealizdrii Sisten,ului national electronic de plat6 online a taxelor gi impozitelor utiliz6nd cardul bancarsi art.l, pct. (5) din H.G.nr.l070l20l3 pentru modificarea si completareaH'G' nt.1235106.12.2010; prevederile art.2.2.3. si 2.2.4. din ordinul nr. 16g114195119'01'2011 privind aprobarea Normelor Metodologice pentru implementarea Sistemuluina{ional electronic de plata online a taxelor gi impozitelor utiliz6nd cardul bancar; -orcli,ulnr'173119'01'201lpentru aprobarea Normelor Teirnice pentru Sistemul nalional electronic cle platironline a taxelor qi impozitelor utilizAnd cardul bancar;
Avdnd avizul Comisiilor de specialitate din cadrul Consiliului Local Coqegti.
in temeiul prevederilor art.l2i,pct. (2) lit."a",pct.4lit."f, art. afi.I96 alin. l,lit. ,,a,, dino'U'G nr' 5912019 privind Codul administiativ, cu moaifrcarite qi completdrile ulterioare.
Consiliul local al comunei CO$E$TI,

HOTARA$TE

Art' l.Se aprobr inregistrarea Primdriei comunei CO$E$TI, juclelul Argeg, in SistemLrlnalional electronic de platd online a taxelor gi impozitelor utilizand cardul'bancar, GHI$Egl-.roArt' 2'In conformitate cu prevederile H.G.nr. 1070/2013 pentru modificarea si completarcaH'G'nr' 1235/06'12'2010, comisionul aferent platii electronice cu car.dul este suportat de catre:
a) platitor, pentru comisioanele aferente serviciilor de plata percepute de catre furnizorul sau deservicii de plata;
b) beneficiarul platii, respectiv institutiile publice prevazute la art. 3, pentru comisioa,ele af-ere,teserviciilor de plata percepute de catre furnizorul ruu d. servicii selectat conform art. g. alin. (2)Art' 3' Cu ducerea la indeplinire a prevederilor prezentei hotdrAri se insdrcineaza primarul

comunei Cogeqti gi Compartimentul Taxe qi Impozite
Art. 4. prezentahotdrAre se comunicd
o Institutiei prefectului Judelul Argeg,
o Primarului comunei CO$E$TI

. . LInitalii bancare
. Dosar qedinla

o Cetdfenilor comunei prin afiqare.,iiiblia*s-i si1e_ul propriu al instituliei, CO$ll$TI.NR.34 ."'.. - ,',,, ,,', ,.)

Data a2i,27.07.2023 
;:

PRE$EDINTE DE $EDINTA
coNSTANT|PTCU Vr RG I L_GABRt EL

E-
coN'rRASE nrN r_,tz,r

Ery hI
Aceastd hotdrdre afost adoptatd de Consilirt to"rilui i)n*ai cosesti, in
respectarea prevederilor oUc nr.57/2019 privind codul Administrativ, cu un

27.07.2023, cu

;i 0 impotrivd, din totalul de l5 consilieri locali infuncyie si l4 consilieri locali prezenli la sedingd.


